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KUVENDI

N€ baz€ te nenit 17 shkronja b te Ligjit perVet€qeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
nenit 17 parag.l dhe 8 td Ligjit pdr Planifikimin Hapdsinor, nr.04lL-174 dhe nenit
19 shkronja b td Statutit td Komunds sd Podujevds, Kuvendi iKomunds sd
Podujevds, nd mbledhjen e mbajtur me 31 mars 2015, miratoi,

VENDIM
PER INIcIMIN E PRocEDURES PER REVIDIMIN E PLANIT DETAJ
URBANISTIK TE KOMF'LEKSIT PODUJEVA II

Neni 1

Iniciohet procedura p€rr revidimin e Planit Detaj Urbanistik te kompleksit
Podujeva ll, i miratuar me Vendimin e Kuvendit td Komunds, nr. 01-1187-02 Ie
datds 10.05.2007.

Neni 2
Hartimi i propozimit td revidimit te Planit Detaj Urbanistik td bdhet konform
dispozitave ligjore dhe dispozitave ndnligjore pdr shfrytdzim racional td hapdsirds
pdrkatdse nd funksion te krijimit te kushteve per plotdsimin e nevojave
zhvillimore dhe caktimin e kritereve nd6rtimore.

Neni 3
Hartimi i propozimit td n:vidimit t€ Planit Detaj Urbanistik td bdhet nd pajtim me
Ligjin e Prokurimit Publikr, nr.04lL-42.

Neni 4
Zbatimin e vendimit e bdnd Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes se
Mjedisit.

Neni 5
Vendimi hynd nd fuqi pas vlerdsimit te ligjshmdrisd perkatdsis;ht regjistrimit nd
Zyren e protokollit td Ministrise sd Administrimit te Pushtetit Lol<al dhe publikimit
nd Web faqen zyrlare td Komunds.
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